



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
VERANOPOLIS LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:
1570059842

Fone: (54) 21235050

bristotbristot5@gmail.com

BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - CENTRO -
Veranópolis - RS - CEP 95330000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
34279	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	15 UN	52,90	793,50
14016	FERRO CONSTRUÇÃO 5.0 MM	12 UN	24,90	298,80
12401	ARAME QUEIMADO 16	2 KG	35,00	70,00
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	2 KG	15,90	31,80
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	20 SC	39,90	798,00
28916	CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM	3 UN	75,00	225,00
16693	MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15	4 UN	139,00	556,00

Quantidade Total de Itens: 58
 Valor Total R\$: 2.773,10
 Desconto R\$: 0,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 2.773,10
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão Crédito à Vista T.E.F. 2.773,10

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 1693 6500 1000 0006 2610 0007 3504

CPF: 141.103.690-53

CELSO JOAO PICOLLI

Cliente: 2.032

24 DE MAIO, 222/APTO 701 Bairro

CENTRO - Veranópolis - RS - CEP

95330000

Fone: (54) 999159409



NFC-e nº 626 Série 1 13/03/2025 09:52:27
Protocolo autorização: 243250485118630
Data autorização: 13/03/2025 09:52:27

Orçamento 29.419

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: EMANUELE DE MELLO NEPOMUCENO

Operador: EMANUELE DE MELLO NE

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br